
*UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Pró-Reitoria de Graduação

Ordem de Serviço PROGRAD N° 001, de 02 de abril de 2013.

Dispõe sobre Comissão de
Seleção de Bolsas do Ensino de
Graduação - 2013.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Estado
do Rio de Janeiro, usando da atribuição que lhe confere a Portaria nO
435, de 17 de junho de 2011 RESOLVE:

. Art. 1° - Estabelecer a Comissão de Seleção de Bolsas de
Ensino de Graduação 2013 (monitoria) a ser composta pelo docente
Prof. Dr. Alcides Wagner Serpa Guarino (Presidente), pelos Técnicos
em Assuntos Educacionais Bianca Izumi Maeda, Armando Pinheiro
Neto e Mônica Carla de Brito Mota e pela Pedagoga Diana Cristina
Alves da Penha Grijo dos Santos.

Art. 2° - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua
assinatura.


